omer
ubec

Vorspeisen

Marinierte Eierschwammerl mit Kirschtomaten auf Blattsalaten
,Caprese”, Tomaten-Mozzarella mit Balsamico, Olivenél, Pesto
Carpaccio vom Rinderfilet mit Gewdirzél und Parmesanflocken

Wiirziges Beef Tartar mit Toast als Vorspeise
als Hauptspeise

Kdferbohnensalat mit Zwiebeln und Kernél

Rucola Salat mit Olivenél und Balsamicoessig,
Kirschtomaten und Parmesan
OO~

Hauptspeisen

LSurfand Turf”
Rinderfilet und Scampi mit Potatoe Wedges und Steaksauce

Schweinemedaillons an Eierschwammerlrahmsauce
mit Erddpfelkroketten

Eierschwammerl in Rahm mit Semmelknédeln

,BackhendlIsalat”
gebackene Hendlbruststiicke auf
bunten Blattsalaten mit Kiirbiskernél

Gegrillte Calamari in Olivenél und Knoblauch
dazu Petersilkartoffel

Linguine mit Shrimps, Oliven,
Tomaten, Knoblauch, Parmesanflocken

Dessert

Joghurtnockerl auf Fruchtspiegel

Warmer Schokoladekuchen
mit Vanilleeis

Zitronen Sorbet

7,50
6,80
9,80

12,80
21,40

4,20

5,60

31,50

18,50

13,80

12,80

17,50

14,50

5,60

6,80

4,50



Feinschmeckermenii

Rucola Salat mit Olivenél und Balsamicoessig,

Kirschtomaten und Parmesan
Kok kKK

Gebratene Medaillons an Eierschwammerlrahmsauce
mit Erddpfelkroketten

Gegrillte Calamari in Olivenél und Knoblauch

dazu Petersilkartoffel
¥ kK kK

Joghurtnockerl auf Fruchtspiegel

Mendtipreis € 23,80




