

Vorspeisen

Marinierte Eierschwammerl mit Kirschtomaten auf Blattsalaten	7,50
"Caprese", Tomaten-Mozzarella mit Balsamico, Olivenöl, Pesto	6,80
Carpaccio vom Rinderfilet mit Gewürzöl und Parmesanflocken	9,80
Würziges Beef Tartar mit Toast als Vorspeise als Hauptspeise	12,80 21,40
Käferbohnensalat mit Zwiebeln und Kernöl	4,20
Rucola Salat mit Olivenöl und Balsamicoessig, Kirschtomaten und Parmesan	5,60
Hauptspeisen	
"Surf and Turf" Rinderfilet und Scampi mit Potatoe Wedges und Steaksauce	31,50
Schweinemedaillons an Eierschwammerlrahmsauce mit Erdäpfelkroketten	18,50
Eierschwammerl in Rahm mit Semmelknödeln	13,80
"Backhendlsalat" gebackene Hendlbruststücke auf bunten Blattsalaten mit Kürbiskernöl	12,80
Gegrillte Calamari in Olivenöl und Knoblauch dazu Petersilkartoffel	17,50
Linguine mit Shrimps, Oliven, Tomaten, Knoblauch, Parmesanflocken	14,50
Dessert	
Joghurtnockerl auf Fruchtspiegel	5,60
Warmer Schokoladekuchen mit Vanilleeis	6,80
Zitronen Sorbet	4,50

Feinschmeckermenü

Rucola Salat mit Olivenöl und Balsamicoessig, Kirschtomaten und Parmesan

Gebratene Medaillons an Eierschwammerlrahmsauce mit Erdäpfelkroketten

Gegrillte Calamari in Olivenöl und Knoblauch dazu Petersilkartoffel

Joghurtnockerl auf Fruchtspiegel

Menüpreis € 23,80